neturi darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas, bendro kainų lygio kitimas. Visą riziką 
dėl galimo nuomos mokesčio padidėjimo prisiima Nuomotojas. Mėnesinis nuomos mokestis gali būti 
peržiūrimas ir keičiamas 1.9. punkte nurodytais atvejais. 

1.8. Analizatoriaus vertė šios sutarties pasirašymo dieną – 14953 Eur (keturiolika tūkstančių 
devyni šimtai penkiasdešimt trys eurai). Analizatoriaus vertė nustatyta vadovaujantis Nuomotojo 
pateikta informacija. 

1.9. Sutarties vykdymo metu Nuomotojui raštu pasiūlius Nuomininkui sumažinti nuomos 
mokestį, Šalys turi teisę įforminti šį pasiūlymą sutarties pakeitimu, sumažinant sutartyje nurodytą